
UCHWAŁA NR L/489/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 16 czerwca 2004 r. 

w sprawie akceptacji wniosków zgłaszanych w 2004 roku przez Gminę Miejską 
Kraków do współfinansowania w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 

Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
Akceptuje się listę zadań zawartych w załączniku do niniejszej uchwały jako 

wnioski zgłaszane do współfinansowania ze środków strukturalnych Unii Europejskiej 
w ramach „Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004-2006”. 

§ 2. 
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do zabezpieczenia w budżetach 

na lata 2005 i 2006 środków finansowych, jako wkładu własnego na realizację zadań, 
które zostaną objęte współfinansowaniem ze środków strukturalnych Unii Europejskiej, 
w ramach „Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004-2006” w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


